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Wakacje w bibliotece!

Wakacje to cudowny czas na odkrywanie nowych pasji i kreatywne spędzanie czasu wolnego. Zachęcamy do zapoznania się
z ciekawą ofertą zajęć dla dzieci i  młodzieży przygotowaną przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Białej Podlaskiej oraz
podległe agendy.

Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza dzieci i młodzież do wspólnych wakacyjnych zajęć prowadzonych przez
pracowników w godzinach otwarcia placówek bibliotecznych.
Jak co roku bialskie Multicentrum oferuje wakacyjne zajęcia edukacyjne dla dzieci. Każdy tydzień jest określony tematycznie i
podzielony  na  trzy  dniowy  cykl  warsztatów.  Zapisy  rozpoczynamy  już  21  czerwca  od  godziny  9:00.  W  ofercie
Multicentrum znajdziecie podstawy robotyki z robotem Photon, warsztaty z szycia, zagadnienia naukowe dla dzieci.

Biblioteka „Barwna” przygotowała dla najmłodszych mnóstwo atrakcji!  W każdą środę od godziny 11:00 do 13:00
zapraszamy  do  założenia  zamkowo-parkowego  Radziwiłłów  na  aktywne  spędzanie  czasu  na  świeżym  powietrzu  z
wykorzystaniem plenerowych zabawek.
Co czwartek spotykamy się z osobami, które opowiedzą o swojej pracy oraz poznamy zawody, o których marzy każdy
maluch. Ponadto we wtorki przez cały dzień dzieci i młodzież mogą korzystać z gier internetowych, konsoli i planszówek
pochodzących  ze  zbiorów  Barwnej.  W  każdy  piątek  zapraszamy  na  projekcję  nowo  zakupionych  filmów  animowanych,
natomiast soboty dedykujemy rodzinom.

Zapraszamy na wakacyjny challenge organizowany przez działający w Barwnej MDKK „KsięgołaP", czyli wyzwanie czytelnicze
nawiązujące do działalności Melchiora Wańkowicza- jednego z patronów 2024 roku. Zachęcamy czytelników do nagrania
reportażowej rolki lub napisania krótkiego reportażu.

Filie biblioteczne również zapraszają na bezpłatne zajęcia wakacyjne. Pracownicy biblioteki gwarantują świetną zabawę i
wspólne odkrywanie czytelniczych pasji!
Szczegółowe informacje na plakatach informacyjnych.


